UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

       Số: 310/BC-TCKH

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Lương Tài, ngày 31 tháng 8  năm 2023

BÁO CÁO

V/v nhu cầu thực hiện cải cách tiền lương năm 2023

Huyện Lương Tài

Kính gửi:  UBND huyện Lương Tài

Căn cứ công văn số 1117/STC-QLNS  ngày 08/8/2023 của Sở Tài chính tỉnh Bắc

Ninh về việc xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi CCTL năm 2023;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương UBND huyện Lương Tài thực hiện

báo cáo nhu cầu thực hiện cải cách tiền lương năm 2023 của huyện Lương Tài; Cụ thể

như sau:

1. Kinh phí ngân sách cấp Huyện:

 - Tổng nhu cầu:         19.674 triệu đồng.

 - Nguồn thực hiện:       36.125 triệu đồng.

 - Kinh phí thừa chuyển sang kỳ sau:     16.451 triệu đồng.

2. Kinh phí ngân sách cấp xã:

 - Tổng nhu cầu:         4.662 triệu đồng.

 - Nguồn thực hiện:        35.572 triệu đồng.

 - Kinh phí thừa chuyển sang kỳ sau:     30.910 triệu đồng.

(Có mẫu biểu đính kèm)

Vậy, Phòng Tài chính – KH báo cáo UBND huyện Lương Tài kính đề nghị

UBND tỉnh Bắc Ninh; Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh quan tâm Quyết định./.

Nơi nhận:
- Kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:02:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Văn Dản<lvdan.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T14:04:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!